



KCZ/ORG/ZM/9 /05/2016

Krapkowice, dnia 04.05.2016r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 3/IV/2016

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 02.05.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Część I

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-10), grupa II (poz. 11-17), grupa III (poz. 18-24) itd.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Część I, poz. 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych z igłą o długości 48 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Część I, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew bez klipsów fiksacyjnych z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących? W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Część I, poz. 24 – 25

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Część II

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Część II, poz. 15 – 16

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Część II

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Część III

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-17), grupa II (poz. 18-23), grupa III (poz. 24-26) itd.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Część III, poz. 1 – 17

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanianą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 21 dniach od wszczęcia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Część III, poz. 18 – 23

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanianą, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu poli(glikolid i L-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Część III, poz. 24 – 26

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanianą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczęcia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Część III, poz. 27 – 37

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanianie, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Część III, poz. 33

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej z tnącym ostrzem (przyostrzonej) o krzywiznie 1/2 koła, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Część III, poz. 38 – 40

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanianie, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15**Część III, poz. 41**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu producenckiego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16**Część III**

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17**Część III**

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 140 cm, również długość 150 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego